1

Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor Tutor

Anos Finais

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS- ETAPA DE

ENTREVISTA PROJETO PROFESSOR TUTOR – ANOS FINAIS 2026

Resultado do Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor

Tutor -Anos Finais-2026.

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado da Unidade Regional de Ensino –

Região de Avaré,no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Resolução SEDUC Nº

140 de 18 de novembro de 2025 torna pública a Classificação Geral  da U.R.E. dos candidatos

deferidos e indeferidos para a  atuação no  Projeto Professor Tutor- Anos Finais do Ensino

Fundamental para o ano letivo de 2026, instituído pela Rede Estadual de Ensino.

O presente edital tem por finalidade divulgar a Classificação Geral dos candidatos inscritos e

aptos para participação do processo de atribuição 2026, conforme critérios estabelecidos na

legislação vigente e nas orientações da Secretaria da Educação do Estado de São Paulo.

A lista contempla os candidatos classificados conforme análise documental, ordem de pontuação

e atendimento integral aos requisitos previstos na resolução vigente.

Relação dos candidatos Deferidos:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

795737 ERTA CHRISTIE AYRES DOS REIS 1

782579 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 2

797456 MARTA LUCIA SACRAMENTO VILELA 3

777776 ANA PAULA OLIVEIRA LEME RILLO 4

789534 SANDRA MARIA FERREIRA 5

784314 ELAINE CRISTINA MACHADO DA SILVA 6

794058 RAPHAELLA MONTEIRO DA SILVA 7

777143 ANA AUGUSTA PECENISKI 8

792765 LETICIA FERNANDA DA CRUZ JUSTINO VIEIRA 9

800630 MARIANA CAMILO VAZ 10

781855 RODRIGO FEITOSA MAGALHÃES 11

786151 MARIA APARECIDA DA SILVA 12

1

786777 TATIANA DE CAMPOS DAINEZI MANCINI 13

797045 LARISSA RIBEIRO 14

775260 POLIANA MARIA DA SILVA 15

782241 MAURIELE DE OLIVEIRA FERRAZ SOARES 16

790112 CARLOS EDUARDO SAMPAIO VILLAS BOAS 17

804176 LUCILENE DE FÁTIMA VIEIRA 18

794758 NADJA GABRIELA DA SILVA MOLINA 19

799428 ADALZIRA APARECIDA DE ALMEIDA GARCIA 20

800781 ROSEVANIA LUSTOSA CALIXTO 21

785126 ISABEL PEREIRA DA SILVA 22

777039 ANALICE DOS SANTOS CAMPOS BENINI 23

777484 IVANA CRISTINA NOGUEIRA RAMOS 24

778072 MONICA AMERICO MEDALHA 25

788005 MARIA DE FATIMA ANTUNES DA SILVA 26

788759 ALINE MOLITOR PENACHINI 27

776616 GLAUCIA APARECIDA QUIRINO 28

780482 LETIELLY FRANCINE GONÇALVES 29

780406 EMANOELA MARIA DA SILVA CAMARA 30

794296 SHIRLEY CRISTINA DE FREITAS 31

804284 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA JUNIOR 32

781406 CRISTIANE APARECIDA FRAGOSO 33

802885 MARIA JOSE GONCALVES 34

776337 RENATA CRISTINA GABRIEL DE OLIVEIRA 35

782707 LUCAS SOARES CORDEIRO 36

788447 CAMILA SILVA LIMA 37

793310 LETICIA KHAIRALLAH GODOI CARVALHO 38

795864 ABGAIL GARCIA DA SILVA 39

796782 LUCIA HELENA LINHARES DA COSTA 40

777290 LEIA SANTOS SOUZA SANTANNA 41

781427 MILTON FLAVIO DA ROCHA LEME DA SILVA 42

782515 CAMILA ROCHA DE SOUZA 43

782063 LUANA TALITA DE MOURA 44

791440 GRAZIELA DE PAULA LUIZ SANTOS 45

796396 CLEIDE DIAS DA SILVA 46

801317 LUANA OLIVEIRA MARTINS DE ALMEIDA 47

790063 MATHEUS HENRIQUE CHAVES DIOGO 48

785931 JULIANA VIEIRA GONCALVES 49

776999 GESEBEL DE LURDES RICARDO GONÇALVES 50

775815 SANDRA REGINA AMARO GOMES 51

779804 JÉSSILI SANTOS MIRANDA 52

781217 LUZIA MARLI BERGAMO WALRAVENS 53

781658 MARIANA APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS 54

782358 RONALDO DELFINO PEREIRA 55

787683 JANAINA CRISTINA LELIS 56

793523 HELEN CARDOSO GARDIM 57

796522 JULIANA FREITAS BRITO 58

797967 LUCIANA FEITOSA DE MENDONÇA 59

802559 LUCIANO MARCELINO LOURENÇO 60

779909 MAGALI LAZARA DA SILVA 61

800510 ESAILE PRISCILA SÉRVULO PIRES 62

780235 NATHALIA AGNES CUSTÓDIO MONTEIRO BOVE 63

1

802843 JANETE APARECIDA JERONIMA DE OLIVEIRA 64

792796 EVA RAFAELA PRADO SOBREIRA 65

797248 SERGIO HIDE HONNA 66

785576 SIMONE MARIA MARTINS RODRIGUES 67

792013 YASMIN NAOMI HASSUNUMA 68

779352 FABIANE SILVA DO NASCIMENTO 69

781276 PALOMA MARIA MACEDO GOMES 70

804019 GISLAINE SILVA 71

782904 MARCIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 72

778009 JOCIMARA MOREIRA COUTO DE OLIVEIRA 73

798371 MAYCON MENDES SILVA 74

776859 KEITH NAYARA CAMARGO 75

782269 HERON FLAVIO FELIX 76

787501 PATRICIA MAURICIO 77

790845 ÉRICA AMANDA DIAS MENDES 78

794534 ADRIANA CRISTINA WOLF DE SOUZA 79

803378 ELAINE DA SILVA ROSSI 80

776580 JONATHAN OLIVEIRA CARVALHO 81

782267 NATHÁLIA AUGUSTA VICENTINI PRIOLI 82

784374 VALDIRENE MIRANDA DE MOURA 83

787353 CLAUDICEIA APARECIDA DOS SANTOS VIANA 84

795431 BRUNA FERNANDA NUNES DE MELO 85

796078 ANNE CRISTINA GARCIA DE CASTILHO 86

794932 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 87

797672 KARINA ILLES COSTA 88

Relação dos candidatos Indeferidos

Nº DE INSCRIÇÃO NOME

778613 MICHELLE CRISTINE BUENO CARDOSO

791035 MARIA ISABEL PORTO

795042 JULIANA CRISTINA DA SILVA MIRA

776644 KARINA APARECIDA SEARA

776505 MARCIA CRISTINA DA SILVA

781702 FELIPE RICARDO BERTOLACCINI

777461 CRISTIANE LOPES

776351 SANDRA APARECIDA FRANCO CONTRATRES

797540 MAXIMILIANO DE SOUZA BIZARRO

787781 REGINA APARECIDA DA SILVA

800727 CLAUDENICE MARIA CORREA

783826 FABIANA MARIA MARANHO

794102 REGIANE GOMES PAES FERETTI

786184 KARINA RAMOS LIMA

785305 ALDAMIRA APARECIDA FARIA SILVESTRE

794113 MICHELE DE FATIMA GARCIA DE OLIVEIRA

795823 CAMILA CARRIEL DOS SANTOS

804182 NATALIA PONCE BURAN

776441 MONICA CRISTINA VAZ VICENTINI

795741 MICHELLE ELISIANE DE CAMPOS

803472 RAFAELA CRISTINA MIGLIORINI VICENTINI

1

788786 ZENAIDE ROSA DE OLIVEIRA

793914 MARCELA CAROLINA NESPECA

795749 PATRÍCIA FERNANDA ALVES

776675 ERIKA DE ARAÚJO RODRIGUES

782057 MÔNICA DO CARMO BASSETTO

783887 MILENE NOGUEIRA ZENEBRE

789008 MARIANA OLIVEIRA MACIEL

789141 JANIELLE GODOY GIROLDO

774149 LUCIANA DE OLIVEIRA SOARES

775789 ANSELMO JOSÉ GOMES

782542 MAIRA SUELEM CARVALHO

784885 GIZELE REGINA RODRIGUES GOBBO

785716 LISANDRA NASCIMENTO QUEIROZ

787656 LARISSA JULYELI CAMARGO

800709 SONIA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS

789267 ADRIANA APARECIDA DE ARAÚJO

775240 MARIA THEREZA

785934 CLAUDETE DE FÁTIMA ANTUNES GONÇALVES

787943 SUELY DE FATIMA PEREIRA DA SILVA

790569 IARA GABRIELA SILVERIO

796409 DABILLA MARCELA BRISOLA

797204 THAMIRES OLIVEIRA DE SANTANA

797782 MAIK RODRIGUES PIMENTEL

798298 JANAINA ALMEIDA DE OLIVEIRA

Avaré, 19 de dezembro de 2025.

Publique-se.

Henrique Riguetto Rodrigues
Dirigente Regional de Ensino